Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142
URL:http://yaruuna.ru; E-mail: pogromna@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.08. 2021 г.
№ 26										с. Комсомольское.

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Комсомольское»

               В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Комсомольского сельского поселения

Обязываю;
[bookmark: _GoBack] 1. Определить местами для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов:
·  Магазин № 13 по улице Советская,56;
· Магазин ИП «Андреева» по улице Геологическая,5
· На информационных стендах  МО «Комсомольское» по улице Советская,34

      2. Размещение печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах может производиться только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

      3. В соответствии с Федеральным законом запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены участковые избирательные комиссии и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Контроль за исполнением данного  распоряжения  возложить на заместителя руководителя МО «Комсомольское» Фомину Т.П.

Глава МО СП «Комсомольское»                                                           С.В.Лукашенок.